
  
 

   
 

Drogi Studencie, 
 
Wow, klasa 6, jaki miałeś pracowity tydzień, zdając egzaminy SAT. Myślimy o tym, jak ciężko 
pracowałeś w tym tygodniu. Dobrze zrobiony! 
 
SAT już za nami i jest to idealny moment, aby zacząć myśleć o kolejnym wielkim kroku – 
przyjeździe do Broadoak we wrześniu! 
 
List ten zawiera trzy kluczowe informacje. Po pierwsze, w tym liście mamy dla Ciebie 
specjalne zaproszenie. Po drugie, harmonogram TYGODNIA WIELKIEGO KROKU w Broadoak, 
który pojawi się w czerwcu. Na koniec przygotowaliśmy dla Ciebie specjalny prezent, o 
którym możesz przeczytać więcej na końcu listu. 
 

 
 

 
 
 
 



  
 

   
 

We wtorek 25 czerwca przyjedziesz do Broadoak na trzydniową wizytę. Nie możemy się 
doczekać, żeby cię zobaczyć! Przyjrzyj się, co będziesz robić przez te trzy dni, w tym 
wyjątkową uroczystość w ostatnim dniu, podczas której Twoja rodzina będzie mogła do 
Ciebie dołączyć, aby zobaczyć całą wspaniałą pracę, którą wykonałeś. 
 
Na koniec twój prezent. W tej kopercie znajdziesz nasiona – będzie nam miło, jeśli posadzisz 
je w doniczce lub w ogrodzie w szkole, w domu lub u członka rodziny. Obserwuj, jak rosną i 
rób kilka zdjęć, jak rosną i rozwijają się. Podobnie jak nasiona tych kwiatów, będziesz rosnąć, 
zmieniać się i rozwijać od klasy 6 do klasy 7 przez kilka następnych miesięcy – jakie to 
ekscytujące! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jeśli chcesz przesłać nam zdjęcia kwitnących i rosnących kwiatów, wyślij je na adres 
transition@broadoakacademy.clf.uk  
 

 
 

Mrs C Ridge and Mr D McGilloway 
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Drodzy Rodzice/Opiekunowie, 
 
Ponieważ do przyjazdu Państwa dziecka do nas w Broadoak pozostało nieco ponad miesiąc, 
chcieliśmy przekazać Państwu kilka aktualnych informacji, a także załączyć list do 
przeczytania przez Państwa dziecko. W zeszłym roku rodziny przekazały nam opinie, że 
wolałyby poznać harmonogram Tygodnia Wielkiego Step Up odbywającego się we wtorek 
25–czwartek 27 czerwca nieco wcześniej niż to zrobili. Dlatego postanowiliśmy już teraz 
przesłać Państwu bardziej szczegółowy przegląd planów. Chcielibyśmy również podkreślić, 
że kanały komunikacji między domem a szkołą są bardzo otwarte – nie wahaj się wysłać do 
nas e-maila na adres transition@broadoakacademy.clf.uk , jeśli masz jakiekolwiek 
wątpliwości lub pytania. Ta skrzynka pocztowa jest monitorowana, a czas odpowiedzi 
wynosi 2 dni robocze. 
 
Tydzień Wielkiego Kroku – wtorek 25 – czwartek 27 czerwca 
 
Prosimy, aby dzieci w czasie Tygodnia Wielkiego Kroku przychodziły na godzinę 8:30. Aby 
przygotować uczniów do normalnych zajęć we wrześniu, dzieci należy przyprowadzać i 
wchodzić przez jedną z naszych trzech bram wejściowych. Brama Broadoak Road, Uphill 
Road Gate lub Devonshire Road Gate. Wszyscy uczniowie w Broadoak wchodzą tymi samymi 
drzwiami wejściowymi do budynku (obok hali sportowej), a nowy uczeń Y7 dołączy do reszty 
szkoły pierwszego dnia, aby wejść i zostać przywitanym przez personel, który jest tam, aby 
się przywitać . 
Nasi nowi uczniowie Y7 zostaną zebrani i zgrupowani podczas kilku pierwszych zajęć danego 
dnia, jednakże nowa klasa 7 nie zostanie poinformowana, w którym domu się znajdują, aż 
do pierwszego dnia po przerwie. Są ku temu trzy powody – po pierwsze, chcemy od razu 
podzielić ich na grupy uczące się i jak najszybciej wprowadzić ich do klas i uczyć się. Takie są 
nasze oczekiwania wobec wszystkich naszych uczniów i w ten sposób odniosą sukces. Po 
drugie, dołączenie do Twojego domu w Broadoak to wielka sprawa. To będzie Twoja rodzina 
w szkole przez 5 lat i musi to być specjalny proces, a nie pośpiech – nazywamy to naszą 
działalnością „tiara przydziału”! Po trzecie, daje naszemu Zespołowi Wsparcia Studentów 
możliwość przygotowania kluczowych uczniów do procesu odkrywania, w którym Izbie się 
znajdują, gdzie jest to konieczne i właściwe. 
Pełny zarys harmonogramu Big Step znajduje się w załączeniu. Znajdź także stronę z często 
zadawanymi pytaniami, z którą warto się zapoznać. Ponadto, dla Twojej informacji, Mapa 
Programowa Roku 7. Na koniec przesyłamy ulotkę informującą o nadchodzącym corocznym 
Festiwalu Kultury – mamy nadzieję, że się tam spotkamy. 
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Logistyka na tydzień Wielkiego Kroku 
 
Przerwa i lunch dla naszych nowych uczniów klasy 7 będą odbywać się o zwykłej porze, aby 
umożliwić im zapoznanie się z naszymi rutynami. Jednakże nowy Y7 otrzyma również 
wydzieloną przestrzeń na zewnątrz, gdzie będzie mógł spędzić lunch, jeśli sobie tego życzy – 
w tym obszarze będą mieli do dyspozycji znajomych dorosłych, których mogli poznać 
podczas pracy przejściowej, w celu uzyskania dodatkowego wsparcia. Jeśli mają rodzeństwo 
w szkole, oczywiście będą mogli spędzać czas z rodzeństwem także w porze lunchu! 
Po południu ostatniego dnia (czwartek 27 czerwca) uczniowie wezmą udział w uroczystym 
zgromadzeniu, podczas którego zasiądą w domach i podczas których zostaną przyznane 
medale oraz punkty Izby, które zostaną dodane do ich rekordów za wrzesień. Wiem, że 
będzie to wspaniały początek roku dla tych, którzy zdobędą punkty Izby w ciągu trzech dni. 
Od godziny 16:00 w czwartek 27 czerwca będziemy zapraszać rodziców/opiekunów do 
szkoły, aby zaprezentowali część tego, co dzieci robiły podczas „Tygodnia Wielkiego Kroku” i 
wysłuchali opinii niektórych przedstawicieli naszej Izby z innych lat. Będziemy świętować 
wspólnie z pokazami, poczęstunkiem i przemówieniem pana McGillowaya w holu. 
Chcielibyśmy, aby jak najwięcej rodzin mogło dołączyć do nas na tym wyjątkowym 
wydarzeniu w godzinach 16:00–17:30 w czwartek 27 czerwca. Mamy nadzieję, że się tam 
spotkamy. 
Ostatnia rzecz; prosimy o nie przychodzenie na miejsce w celu przyprowadzenia lub 
odebrania dziecka na koniec dnia. Nie jest to powszechna praktyka w szkole średniej, ma to 
konsekwencje w zakresie bezpieczeństwa, ponieważ na miejscu będą inni uczniowie, a 
Twoje dzieci prawdopodobnie tego nie chcą. Są teraz w „dużej szkole”. Oczywiście, jeśli 
masz jakiekolwiek zmartwienia lub pytania, chcemy współpracować z Tobą na zasadzie 
partnerstwa i chętnie przyjmiemy wszelkie pytania lub informacje, które możemy 
wykorzystać, aby jak najlepiej wesprzeć Twoje dziecko podczas pobytu tutaj. 
 
Jeśli masz pytania lub wątpliwości, skorzystaj z następujących sposobów skontaktowania się 
z nami: 
• Napisz do nas w dowolnym momencie na adres transition@broadoakacademy.clf.uk  
• Weź udział w odprawie pierwszego dnia w godzinach 9:00–9:30 we wtorek 25 czerwca – 
prosimy o pozostawienie dziecka przy bramce wejściowej dla uczniów, następnie wejście 
przez recepcję główną i zalogowanie się jako gość 
• Weź udział w odprawie drugiego dnia w godzinach 15:00–15:30 w środę 26 czerwca – 
poczekaj, aż dziecko spotka się z Tobą przy bramce przy wyjściu, a następnie wejdź przez 
główną recepcję, aby zalogować się jako gość 
• Weź udział w uroczystości trzeciego dnia w godzinach 16:00–17:30 w czwartek 27 czerwca 

mailto:transition@broadoakacademy.clf.uk


  
 

   
 

• Sprawdź nasz obszar przejściowy na stronie internetowej szkoły: 
https://broadoakacademy.clf.uk/blog/year-6-transition/  
 
 
Mr D McGilloway  

 

Principal  
Broadoak Academy 
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Często zadawane pytania: 
 
Czy te informacje są dostępne w innych formatach? 
Aby przetłumaczyć te informacje, zeskanuj poniższe kody QR: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Co powinno nosić moje dziecko? 
 
Uczniowie biorący udział w Wielkim Kroku będą codziennie brać udział w zajęciach 
ruchowych. Powinni nosić w tym celu odpowiednią odzież i obuwie, takie jak: strój PE lub 
oddychające koszulki polo, jeśli są to ich zwykłe mundury. Wszelkie pytania prosimy 
kierować na adres e-mail: transition@broadoakacademy.clf.uk  
 
Co będą jeść dzieci? 
 
Upewnij się, że Twoje dziecko przynosi suchy prowiant na lunch przez trzy dni, aby pomóc 
mu cieszyć się przestrzenią i świeżym powietrzem podczas przerw i w porze lunchu. Jeśli 
masz prawo do bezpłatnego suchego prowiantu na lunch w szkole, powiadom nas o tym za 
pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: transition@broadoakacademy.clf.uk  
 
Gdzie je oddać i odebrać? 
 
Uczniowie dołączający do nas powinni wchodzić do szkoły przez jedną z trzech bram (Uphill 
Road, Broadoak Road lub Devonshire Road) i kierować się do szkoły korytarzem PE (jest to 
nasze jedyne wejście). Rodzice muszą pozostać poza bramą po przyprowadzeniu dziecka i 
poczekać przed odbiorem. Pamiętaj, że czasami pakowanie po dniu spędzonym w dużej 
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szkole zajmuje więcej czasu niż zwykle! Jeśli masz jakiekolwiek wątpliwości, porozmawiaj z 
członkiem personelu Broadoak – każdego dnia dyżuruje jeden z pracowników Broadoak.  
 
Prosimy NIE wchodzić ZE STUDENTAMI przez recepcję główną – to wejście jest przeznaczone 
wyłącznie dla osób dorosłych. Istnieje kilka punktów kontaktowych dla 
rodziców/opiekunów, którzy chcą porozmawiać z personelem, są to: 
• Przyjęcie pierwszego dnia w godzinach 9:00–9:30 we wtorek 25 czerwca – prosimy o 
przypuszczenie dziecka przy bramie wejściowej do szkoły, następnie wejście przez recepcję 
główną i zalogowanie się jako gość 
• Drugi dzień zajęć odbędzie się w środę 26 czerwca w godzinach 15:00–15:30 – poczekaj, aż 
dziecko spotka się z Tobą przy bramce przy wyjściu, a następnie wejdź przez główną 
recepcję, aby zarejestrować się jako gość 
 
O której godzinie mam przywieźć i odebrać? 
 
• Wysiądź przy dowolnej z trzech bramek o 8:30. 
• Zbiórka przy dowolnej z trzech bramek o godzinie 15:00. 
Przypomnienie: Rodzice muszą pozostać poza bramą w momencie przyprowadzania i 
odbierania dzieci. Rodzicom nie wolno wchodzić do budynku szkoły. 
 
Czy będą ze swoimi przyjaciółmi? 
 
Studenci, którzy mają przyjaciół, którzy również przyjeżdżają do Broadoak, będą oczywiście 
mogli się z nimi spotkać podczas przerw i lunchu. Pierwszego dnia, kiedy dzieci zostaną 
przydzielone do grup na wrzesień, będą wiedziały, kto jest z nimi w grupie wychowawczej. 
Jeśli masz jakiekolwiek obawy lub wątpliwości dotyczące grupy, do której przydzielono 
Twoje dziecko, nie wahaj się przyjść na spotkanie lub wysłać do nas e-mail. Zawsze będziemy 
współpracować z naszymi rodzinami, aby znaleźć rozwiązanie wszelkich pytań i wątpliwości. 
 
Co się stanie, jeśli moje dziecko będzie uprawnione do bezpłatnych posiłków szkolnych? 
 
Jeśli masz prawo do bezpłatnego suchego prowiantu na lunch w szkole, powiadom nas o 
tym za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: transition@broadoakacademy.clf.uk  
 
Co mam zrobić, jeśli niepokoją mnie dodatkowe potrzeby mojego dziecka? 
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Prosimy o kontakt pod adresem przejście@broadoakacademy.clf.uk FAO Bella Charman 
SENDCo 
 
Co powinni zabrać ze sobą studenci? 
 
Wszyscy uczniowie powinni zabrać ze sobą do Big Step w Broadoak: 
•Plecak szkolny 
• Sprzęt (czarne długopisy, czerwony długopis, ołówek i linijka) 
• Butelka na wodę wielokrotnego użytku z ich imieniem 
•Suchy prowiant 


